Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017 г.	                                                                                                         № 56-п
с. Кирово

О присвоении адреса объекту недвижимости

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 пунктом 21 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Алтайского района республики Хакасия, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости - нежилое здание, с бытовыми помещениями и помещениями для хранения сельскохозяйственного инвентаря, находящемуся на территории Натура Сиберика, на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, вблизи с. Кирово, земельный участок секция 11 западная часть контура 201 с кадастровым номером 19:04:030302:12, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Кировский сельсовет территория Натура Сиберика, здание 1.
2. Внести присвоенный адрес в адресный реестр Кировского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                              И.В. Манаенко
Республика Хакасия, Алтайский район